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Vážení přátelé,

vítáme vás  na naší tradiční velikonoční výstavě vín. Místní i přespolní vinaři z okolí se 
vám chtějí pochlubit svými krásnými víny, v nichž je spojeno to nejlepší z přírody a z jejich 
vinařských dovedností. Víno vlévá do našich srdcí teplo a jas, doprovází člověka při všech 
slavnostních příležitostech, provází člověka celým životem. Víno je ten nejušlechtilejší nápoj, 
který od pradávna přináší lidem rozptýlení, obveselení, povznáší člověka nad starosti všed-
ního dne. S vínem člověk vstřebává moudrost a poznání generací vinařů, kteří révu šlech-
tili a vyráběli z ní víno podle svých nejlepších znalostí a schopností, s láskou a v harmonii 
s přírodou. 

Přejeme vám, aby se vám u nás líbilo, abyste každý našli toho svého „šampiona“, aby se vám 
návštěva naší výstavy proměnila v krásný zážitek.

ČZS Domanín

Degustace
Deset odborných komisí, pod vedením ing. A. Sabolčáka, ohodnotilo v pátek
31. března  celkem 292 předložených vzorků, 184 bílého a 108 červeného vína.

Složení degustačních komisí:
Vína bílá – 184 vzorků
1 -  Žůrek Vladimír, Horký Jiří, Slováček Jiří, Oborný Zdeněk
2 - Lunga Jan, Čech Jaromír, Hanáček František
3 -  Marčík František, Čožík Zdeněk ml., Pres Petr
4 - Houdek Jiří, Hlavsa Zdeněk, Knotek Josef
5 - Žůrek Jakub, Hlaváč Dalibor, Jurča Josef
6 - Bezucha Jan, Zábranský Petr, Bedrava Martin, Hrabčík Jakub

Vína červená - 108 vzorků
7  - Lacina Jaroslav, Hapla Jan, Barabáš Martin
8  -  Bunža Petr, Mička Petr, Hynčica Jiří, Kučera Josef
9  -  Jakša Ludvík, Hrabčík Roman, Tománek Vladimír
10 - Dobešek Jiří, Lamár  Lubomír, Vajgara Radek

Děkujeme všem členům degustačních komisí za odborné a objektivní hodnocení vzor-
ků vína. Děkujeme také všem pěstitelům za dodané vzorky vín a děkujeme všem těm, 
kteří se na organizaci akce podíleli.
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•	 Vína bílá
Hibernal (Hi)
Hibernal je mladá hybridní odrůda vinné révy určená k výrobě bílých vín původem velmi 
odolná proti plísním a mrazům. Víno má jasnou zelenožlutou barvu. Chuť vína je plná, ko-
řenitá, vysoce extraktivní s vysokým obsahem kyselin s ovocnými tóny. Vůně vína je vysoce 
aromatická po ovoci jako je zralá broskev, černý rybíz, ananas nebo grapefruit.	
	 1	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 Hi	 PS	 2021	 19,1	**	 4
	 2	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 Hi	 PS	 2022	 18,0		  4
	 3	 Koplík Josef	 Ratíškovice 971	 Hi	 24o	  	 18,5	 *	 4
	 4	 Šebesta Josef	 Ratíškovice 365	 Hi	 23,5o	 2022	 18,7	 *	 4
	 5	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 Hi		  2022	 18,2		  4
	 6	 Koutný Fr.	 Vracov 983	 Hi	 PS	 2022	 18,4		  4
	 7	 Kostílková Ivana	 Těmice 311	 Hi		  2021	 18,5	 *	 4
	 8	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	 Hi		  2022	 18,7	 *	 4
	 9	 Halačka Petr	 Žeravice 	 Hi			   18,7	 *	 4
	 10	 Vajgara Radek	 Těmice 166	 Hi	 PS	 2022	 18,8	 *	 4
	 11	 Jurča Josef	 Domanín 370	 Hi	 PS	 2021	 18,8	 *	 4
	 12	 Jurča Josef	 Domanín 370	 Hi		  2022	 18,7	 *	 4

Chardonnay (Cha)
Barva vína je zlatá, s jemným slámovým podtónem. Vůně je výrazná, plná, extraktivní. Na-
bízí vlašský ořech, zralé žluté jablíčko, plátek pomeranče, ananas, přelitý pár kapkami medu.

	 16	 Marčík Fr.	 Vracov 193	 Char		  2022	 18,5	 *	 1
	 17	 Macháň Zbyněk	 Domanín 382	 Char		  2022	 17,8		  1
	 18	 Koutný Fr.	 Vracov 983	 Char	 PS	 2022	 19,0	**	 1
	 19	 Tetera Radim	 Těmice 135	 Char	 PS	 2022	 18,7	 *	 1
	 20	 Gramantík Peter	 Těmice	 Char		  2022	 18,5	 *	 1
	 21	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 Char	 PS	 2021	 18,8	 *	 1
	 22	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 Char		  2021	 18,5	 *	 1
	 23	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 Char		  2022	 18,9	 *	 1
	 24	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 Char	 PS	 2022	 18,2		  1
	 25	 Vinařství SOJÁK	 Polešovice 207	 Char	 PS	 2022	 18,5	 *	 1

Muškát moravský (MM)
Naše domácí odrůda, vyšlechtěná v Polešovicíh ing.Křivánkem z hroznů odrůd	 Muškát 
Ottonel a Prachtraube. Víno se vyznačuje muškátovou vůní s příjemnou kyselinkou.

	 26	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 MM		  2022	 16,8		  5
	 27	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 MM	 jak	 2022	 18,2		  5
	 28	 Tománek Vl.	 Domanín 321	 MM		  2022	 17,6		  5
	287	 Sochor Jiří	 Strážnice 1397	 MM		  2022	 18,0		  5
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Müller Thurgau (MT)
Je to kříženec Ryzlinku rýnského a Sylvánského zeleného. Víno této odrůdy má méně kyse-
lin, jemnou vůni muškátu.

	 29	 Hlaváč Dalibor	 Domanín 118	 MT		  2022	 18,0		  5
	 30	 Teplý David	 Kněždub 416	 MT		  2022	 18,7	 *	 5
	 31	 Horák Jiří	 Těmice 152	 MT		  2021	 18,0		  5
	 32	 Vajgara Radek	 Těmice 166	 MT		  2022	 18,9	 *	 5
	 33	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 MT		  2022	 17,0		  5
	 34	 Tetera Radim	 Těmice 135	 MT	 PS	 2022	 17,8		  5
	 35	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 MT	 kabinet	 2022	 18,4		  5
	 36	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 MT		  2022	 16,8		  5
	 37	 Hýbl Jiří	 Žeravice 286	 MT		  2022	 18,6	 *	 5
	 38	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 MT		  2022	 18,2		  5
	 39	 Halačka Petr	 Žeravice 	 MT			   17,9		  5
	 40	 Glos Roman	 Žeravice 188	 MT		  2022	 19,0	**	 5
	122	 Čmelík Tomáš	 Bzenec 1563	 MT	  	 2022	 17,7		  5

Neuburské (Neu)
Dříve jedna z nejvíce rozšířených odrůd se dnes již pšstuje v menší míře. Pochází z Rakous-
ka. Víno je harmonické, chuť plná, mírně kořenitá. „Muž středních let plný života. Blahobyt-
ně vyhlížející, trochu sebevědomý. „Toto víno dodává lidem optimismus, moudrost, břitký 
vtip, jiskřivý smích a šarm.

	 41	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 Neu		  2021	 18,1		  5
	291	 Skalka V.	 Vracov 1425	 Neu		  2022	 18,3		  5

Pálava (Pa)
Pálava se řadí mezi mladé odrůdy vinné révy používající se k výrobě bílých vín původem z 
Moravy, kde ve Šlechtitelské stanici ve Velkých Pavlovicích roku 1977 byla vyšlechtěna in-
ženýrem J. Veverkou. Odrůda Pálava vznikla křížením Tramín červený a Müller Thurgau. 
Vinná réva má pravidelné výnosy a je méně odolná proti mrazu a houbovým chorobám. 
Hrozny dosahují vysokého procenta cukernatosti, víno má zlatožlutou barvu a můžeme zde 
nalézt plnou a harmonickou chuť připomínající med, vanilku či růže. 			 

	 60	 Vajgara Radek	 Těmice 166	 Pálava	 VzH	 2022	 18,9	 *	 4
	 61	 Oborný Zdeněk	 Domanín 27	 Pálava	 PS	 2021	 19,0	**	 4
	 62	 Oborný Zdeněk	 Domanín 27	 Pálava	 PS	 2022	 18,5	 *	 4
	 64	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	 Pálava		  2022	 17,0		  4
	 65	 Jurča Josef	 Domanín 370	 Pálava	 PS	 2022	 16,9		  4
	 66	 Vinařství Ostrézi	 Bzenec	 Pálava	 VzH	 2021	 17,2		  4
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Rulandské bílé
Pochází z Francie. Víno této odrůdy je plné chuti a pikantní kyselinky. Hodí se k uchování 
jako víno archivní „Žoviální pán jemných francouzských mravů. Plné kulaté víno, velmi 
oblíbené v dámské společnosti“

	 42	 Vin.Chromeček	 Kněždub 225	 RB		  2021	 18,8	 *	 1
	 43	 Dobeš Tomáš	 Ratíškovice 1293	 RB		  2022	 18,6	 *	 1
	 44	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 RB	 PS	 2022	 18,1		  1
	 45	 Frýbort Slavomír	 Domanín 280	 RB	  	 2021	 18,0		  1
	 46	 Čožík Zdeněk ml.	Domanín 362	 RB	  	  	 18,5	 *	 1
	 47	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 RB	 22o	 2020	 18,2		  1
	 48	 Brantál V.	 Bzenec 1416	 RB		  2022	 18,4		  1
	 49	 Marčík Fr.	 Vracov 193	 RB		  2022	 18,0		  1
	 50	 Bělík Milan ing.	 Labuty 101	 RB		  2022	 19,1	**	 1
	 52	 Křivánek V.	 Bzenec	 RB	  	 2021	 18,1		  1
	 53	 Jurča Josef	 Domanín 370	 RB	 kabinet	 2021	 18,5	 *	 1
	 54	 Adamec Jiří	 Bzenec 1418	 RB	 PS	 2022	 19,2	**	 1

Rulandské šedé (RŠ)
Odrůda vznikla samovolným křížením z Burgundského modrého. Víno má vyšší barvu,ty-
pickou chlebnatou vůni i chuť. „Rozpalovalo už neklidnou krev tří mušketýrů, pro které 
nebylo nikdy pozdě, jednalo-li se o přátelskou pitku, nebo milostnou pletku. Je velmi vyhle-
dávané, zejména labužníky z řad mužů rytířských, statečných a hrdých“

	 55	 Kostílková Ivana	 Těmice 311	 RŠ	  	 2022	 18,7	 *	 1
	 56	 Absolon Karel	 Moravský Písek 727	 RŠ	 PS	 2022	 18,0		  1
	 57	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 RŠ	  	 2022	 18,3		  1
	 58	 Jurča Josef	 Domanín 370	 RŠ	  	 2022	 18,9	 *	 1
	 59	 Hapla Jan	 Domanín 229	 RŠ	  	 2022	 16,5		  1
	123	 Čmelík Tomáš	 Bzenec 1563	 RŠ	  	 2021	 18,0		  1

Ryzlink rýnský (RR)
Pochází z německého Porýní. Vína této odrůdy dosahují té nejvyšší jakosti, zejména je-li 
vyrobeno z vyzrálých hroznů, jejichž aroma připomíná kvetoucí lípu. „Je to pán v cylindru 
a fraku, s prošedivělými skráněmi, mírně navoněný a elegantní. Jednání aristokratické, styl 
diplomatický.“ Dobrý ročník ryzlinku rýnského je právem nazýván králem vín.	

	 67	 Hlaváč Dalibor	 Domanín 118	 RR	  	 2022	 17,7		  2
	 68	 Víno Hruška, s.r.o.	Blatnička	 RR	 kabinet	 2022	 19,2	**	 2
	 69	 Frolka Ladislav	 Kněždub 116	 RR	  	 2022	 18,6	 *	 2
	 70	 Vin. Chromeček	 Kněždub 225	 RR	  	 2021	 18,3		  2
	 71	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 RR	 PS	 2020	 18,6	 *	 2
	 72	 Palo Pavel	 Vracov 16	 RR	  	 2022	 17,5		  2
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	 73	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 RR	 PS	 2021	 19,2	**	 2
	 74	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 RR	 Batonáž	 2018	 17,6		  2
	 75	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 RR    SUR LIN  20st.	 2017	 19,0	**	 2
	 76	 Řihák Zdeněk	 Vracov 1250	 RR	  	 2022	 17,8		  2
	 77	 Plachý Rudolf	 Hýsly 22	 RR	  	  	 17,9		  2
	 78	 Fridrich Dušan	 Vraov, Písečná 1567	 RR	 kabinet	 2018	 18,3		  2
	 79	 Fridrich Dušan	 Vraov, Písečná 1567	 RR	 kabinet	 2022	 18,2		  2
	 80	 Švec Marek	 Syrovín 133	 RR	  	 2022	 18,0		  2
	 81	 Lacina Jaroslav	 Moravský Písek 697	 RR	 PS	 2022	 18,5	 *	 2
	 82	 Slováček František	 Bzenec 1079	 RR	  	 2022	 18,1		  2
	 83	 Vin. u Pohanků	 Žeravice 251	 RR	 PS	 2022	 18,5	 *	 2
	 84	 Hýbl Jiří	 Žeravice 286	 RR	  	 2022	 18,5	 *	 2
	 85	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	 RR	  	 2022	 18,3		  2
	 86	 Hanáček František	 Moravský Písek 283	 RR	  	 2022	 17,9		  2
	 87	 Křivánek V.	 Bzenec	 RR	  	 2021	 17,9		  2
	 88	 Dula Miroslav, ing.	Moravský Písek 494	 RR	 PS	 2020	 18,4		  2
	 89	 Lampík Lubomír	 Moravský Písek, 697	 RR	 VzH	 2022	 18,7	 *	 2
	 90	 Jurča Luděk	 Domanín 200	 RR	  	 2021	 18,7	 *	 2
	 91	 Němec Josef	 Žeravice 155	 RR	  	 2019	 17,9		  2
	292	 Skalka V.	 Vracov 1425	 RR		  2015	 19,3	**	 2

Ryzlink vlašský (RV)
Údajně pochází ze severní Itálie. Velmi úrodná odrůda, která se vyznačuje vyšším ob-
sahem kyselinky a mandle připomínající vůní. „Starý vousatý dědeček i bujarý mladík 
zároveň, žije na jižní Moravě jiš desítky ba stovky let. Ten umí rozehřát nitro každého 
pořádného chlapa, rozezpívat mládence a ropálit tváře dívek. Pili ho již staří Slované na 
Pohansku v říši Velkomoravské. Je to víno našich statečných předků, pijme ho tedy i my, 
neboť se nikdy neomrzí.“						   

	 92	 Horák Jiří	 Těmice 152	 RV	  	 2022	 18,6	 *	 2
	 93	 Tetera Radim	 Těmice 135	 RV	  	 2022	 18,5	 *	 2
	 94	 Ott Václav	 Hýsly 154	 RV	 PS	  	 19,2	**	 2
	 95	 Marčík Fr.	 Vracov 193	 RV	  	 2022	 18,7	 *	 2
	 96	 MaJ Houdkovi	 Vracov 1000	 RV	 PS	 2021	 19,5	**	 2
	 97	 V.sklep u Štipčáků	Vlkoš	 RV	  	 2022	 17,9		  2
	 98	 Burian Pavel	 Moravský Písek 	 RV	  	 2022	 19,1	**	 2
	 99	 Adamec Jiří	 Bzenec 1418	 RV	  	 2022	 18,3		  2
	100	 Ševčík Josef	 Domanín 319	 RV	  	 2022	 19,3	**	 2
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Směs bílá neurčená
	166	 Bedrava Martin, ing.	Domanín 180	 SB	  	 2022	 18,2		  4
	167	 Kostílková Ivana	 Těmice 311	 SB	  	 2022	 18,7	 *	 4
	168	 ČZS Hýsly	 Hýsly	 SB	  	  	 18,7	 *	 4
	170	 Jurča Luděk	 Domanín 200	 SB	  	 2022	 17,8		  5
	171	 Hrabčík Roman	 Domanín 336	 SB	  	 2022	 17,8		  5
	172	 Poštolka Mirek	 Rakvice 911	 SB	  	 2022	 18,2		  5
	173	 Šalša Jan ml.	 Kostelec 153	 SB	  	  	 16,3		  5

Směs bílá určená
	150	 Knotek Josef	 Domanín 108	 MT+MM	  2022	 18,4		  3
	151	 Víno Hruška, s.r.o.	 Blatnička	 Tč+RR	 VPS	 2022	 18,6	 *	 3
	152	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 Hi+Tč	  	 2022	 18,3		  3
	153	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 Tč+RŠ	  	 2022	 18,0		  3
	154	 Uhlík Josef	 Domanín 243	 Tr+RŠ	  	 2022	 17,3		  4
	155	 Náplavová Radmila	Domanín 368	 RR+Hi	  	 2022	 18,8	 *	 4
	156	 Štefanov Martin	 Domanín 369       RB+RŠ Pinot    Batonáž	 2021	 18,6	 *	 4
	157	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 RR+MT           Ps	 2022	 18,5	 *	 4
	158	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 MT+VZ           PS	 2022	 18,7	 *	 4
	159	 Barabáš M+Z	 Vracov 58	 MT+VZ	  2022	 18,3		  4
	160	 5 Vinařů	 Moravský Písek	 Tr+Včr	  	 2020	 18,4		  5
	161	 Zajko Jiří	 Moravský Písek	 Včr+MM    kab. 20st.	2022	 18,0		  5
	162	 Ott František	 Domanín 66	 VZ+RR	 	 2022	 18,3		  5
	163	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 RR+Tr	 PS	 2022	 18,2		  5
	164	 Paták Milan	 Domanín 327	 RR+RV	 	 2021	 17,7		  5
	165	 J+R Ostrézí	 Bzenec 963	 Tr+Sg	  	 2021	 18,5	 *	 5
	286	 Štefanov Martin	 Domanín 369           Cha-Orange Batonáž	 2018	 18,5	 *	 1
	  51	 Žůrek Josef	 Žeravice 111	 RB+Sg	 PS	 2021	 18,4		  5

Sauvignon (Sg)
Pochází z oblasti Bordeaux v jižní Francii. Bílé víno této odrůdy je špičkové kvality. Je cha-
rakteristické svou vůní kvetoucí kopřivy nebo zralé brokve. „Navoněná, rozmařilá fran-
couzská dáma velkého světa i polosvěta. Podlehnou jí všechny slabší povahy, tlumí bolesti 
nešťastných, vnuká odvahu a ideály mladým.“					   

	113	 Tesař Josef	 Kněždub 116	 Sg	  	 2022	 18,1		  6
	114	 Horák Jiří	 Těmice 152	 Sg	  	 2022	 18,0		  6
	115	 Šebesta Josef	 Ratíškovice 365	 Sg	 22o	 2022	 18,0		  6
	116	 Ottová Miroslava	Hýsly 154	 Sg	 PS	  	 18,2		  6
	117	 Horký Jiří	 Moravský Písek 653	 Sg	 PS	 2019	 18,0		  6
	118	 Plachý Rudolf	 Hýsly 22	 Sg	  	  	 18,7	 *	 6
	119	 Křivánek V.	 Bzenec	 Sg	  	 2021	 18,2		  6
	120	 Klimparová Taťána	 Polešovice 119	 Sg	 PS	 2022	 18,3		  6
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	121	 Adamec Jiří	 Bzenec 1418	 Sg	 PS	 2022	 18,7	 *	 6
	288	 Sochor Jiří	 Strážnice 1397	 Sg	 23o	 2022	 19,2	**	 6

Sylvánské zelené (SZ)
Kdysi bylo Sylvánské zelené nejrozšířenější odrůdou na Moravě, a proto se mu říkalo li-
dově „Morávka“. Z výsadeb bylo vytlačeno Neuburským, které později stihl stejný osud,		
když se objevila odrůda Müller Thurgau. 		

	101	 Horák Jiří	 Těmice 152	 SZ	  	 2022	 19,0	**	 6
	102	 Víno Lunga	 Vracov, Lomená 1697	SZ	 22o	 2022	 18,2		  6
	103	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 SZ	  	 2021	 18,3		  6
	104	 Ostrézí Barbora ing.	Bzenec 963	 SZ		  2021	 18,3		  6
	105	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 SZ	 VzH	 2022	 19,1	**	 6
	106	 Hapla Jan	 Domanín 229	 SZ		  2020	 17,0		  6
	107	 Hapla Jan	 Domanín 229	 SZ		  2022	 17,1		  6

Tramín červený (TČ)
Tato stará odrůda pochází z Itálie a údajně ji pili již staří Římané. Špičkové víno koře-
nité chuti s vůní připomínající lékořici. Svým charakterem se podobá těžkým jižním ví-
nům.	 „Jemný padesátník velmi bohatý a protřelý, jenž dokáže vychutnat život ze všech 
stran.	Takový se zalíbí i mnohým mladým ženám.“					   

	108	 Knotek Josef ml.	 Domanín 108	 Tramín		  2022	 18,4		  6
	109	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 Tramín	 jak.	 2022	 18,3		  6
	110	 Víno Lunga	 Vracov, Lomená 1697	Tramín	24o	 2022	 19,0	**	 6
	111	 Valenta Josef	 Bzenec, Písecká 1395	Tramín	  	 2020	 18,1		  6
	112	 Mičola Jan	 Domanín 105	 Tramín	  	 2022	 17,0		  6

Veltlínské zelené (VZ)
Tato velmi úrodná odrůda je nejvíce rozšířená na Moravě a v Rakousku. Víno se vyznačuje 
pikantní, mírně medovou vůní. „Spolubojovník Ryzlinku vlašského, ale kořenitější. Vzneše-
ná a intenzivní vůně zanechá dlouhotrvající dojem na patře i na jazyku.			 

	128	 Dobeš Tomáš	 Ratíškovice 1293	 VZ	  	 2022	 18,6	 *	 3
	129	 Šebesta Josef	 Ratíškovice 365	 VZ	 23o	 2021	 17,9		  3
	130	 Trlida František	 Těmice 274	 VZ	 kabinet	 2022	 17,8		  3
	131	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 VZ	  	 2022	 17,8		  3
	132	 Tetera Radim	 Těmice 135	 VZ	 PS	 2022	 17,9		  3
	133	 Frýbort Slavomír	Domanín 280	 VZ	  	 2021	 17,8		  3
	134	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 VZ	  	  	 19,0	**	 3
	135	 Víno Lunga	 Vracov, Lomená 1697	VZ	 22o	 2022	 18,3		  3
	136	 Grufík Jakub	 Hýsly 141	 VZ	  	  	 18,4		  3
	137	 Slámovi M+J	 Vracov 1245	 VZ	  	 2022	 17,8		  3
	138	 Švec Marek	 Syrovín 133	 VZ	  	 2022	 17,5		  3
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	139	 Marčík František	 Vracov 193	 VZ	  	 2022	 18,7	 *	 3
	140	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 VZ	  	 2022	 18,6	 *	 3
	141	 MaJ Houdkovi	 Vracov 1000	 VZ	 PS	 2021	 18,9	 *	 3
	142	 V. sklep u Štipčáků	 Vlkoš	 VZ	  2022	 18,5	 *	 3
	143	 Absolon Karel	 Moravský Písek 727	 VZ	  	 2022	 18,1		  3
	144	 Křivánek V.	 Bzenec	 VZ	  	 2021	 18,4		  3
	145	 Němec Josef	 Žeravice 155	 VZ	  	 2022	 17,0		  3
	146	 J+R Ostrézí	 Bzenec 963	 VZ	  	 2021	 17,5		  3
	147	 Ott František	 Domanín 66	 VZ	  	 2022	 18,5	 *	 3
	148	 Vinařství Ostrézí	 Bzenec	 VZ	 PS	 2021	 18,2		  3
	149	 Ševčík Josef	 Domanín 319	 VZ	  	 2022	 18,4		  3

Veltlínské červené ranné (VČR)
Typická vína jsou zlatožlutá, neutrální vůně, při vyšší cukernatosti moštů se objevují man-
dlové až medové tóny. Chuť je plná, jemně ovocitá až kořenitá.	 		

	124	 Marčík František	 Vracov 193	 Včr	  	 2022	 19,2	**	 3
	125	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 Včr	  	  	 18,4		  3
	126	 Koutný Fr.	 Vracov 983	 Včr	 PS	 2022	 18,6	 *	 3
	127	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 Včr	 sladké	 2020	 18,1		  3

Ostatní bílá vína
	 13	 Glos Roman	 Žeravice 188	 Chor	 PS	 2022	 18,7	 *	 4
	 14	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 Chor		  2022	 18,5	 *	 4
	 15	 Hanák Michal	 Hýsly 143	 Chor			   18,5	 *	 4
	169	 MaJ Houdkovi	 Vracov 1000       CUVEÉ HOUDY GOLD,PS	 2022	 19,0	**	 4
	174	 Ludva Olin	 Žeravice 	 IO	  	  	 18,3		  6
	175	 Víno Lunga	 Vracov, 1697	 IO	 22o	 2022	 18,7	 *	 6
	176	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 Děvín	 kabinet	 2022	 18,5	 *	 6
	177	 Brantál V.	 Bzenec 1416	 Othello	 	 2022	 18,6	 *	 6
	178	 Vin. SOJÁK	 Polešovice	 Florianka  VzH	 2022	 18,5	 *	 6
	179	 Klimparová Taťána	Polešovice 119	 Lena 	 PS	 2022	 18,6	 *	 6
	180	 Horký Jiří	 Moravský Písek 653	 Gocsei zamatos   PS	 2022	 18,5	 *	 6
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•	 Vína červená
Alibernet (Al)
Barvířka s intenzivní kabernetovou vůní, vyšlechtěná ještě v bývalém Sovětském svazu,  v 
Oděse. Jde o křížence dvou francouzských odrůd, Alicante Henri Bouschet x Cabernet Sau-
vignon.							     

181	 Slováček František	 Bzenec 1079	 Ali	  	 2021	 18,8	 *	 9

André (An)
Tato odrůda byla vyšlechtěna ve Velkých Pavlovicích křížením Svatovavřineckého s Fran-
kovkou. Víno se vyznačuje vysokou barvou, vyšším obsahem kyselin a ovocnou, višně připo-
mínající chutí.							     

182	 Hapla Jan	 Domanín 229	 An	  	 2020	 17,8		  7
183	 Zajko Jiří	 Moravský Písek	 An	 PS-23o	 2021	 18,7	 *	 7
184	 Trlida František	 Těmice 274	 An		  2021	 18,6	 *	 7
186	 Hapla Jan	 Domanín 229	 An	  	 2022	 18,8	 *	 7
187	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 An	 kabinet	 2022	 18,2		  7
188	 Gramantík Peter	 Těmice	 An	  	 2022	 18,0		  7

Cabernet Moravia (CM)
Víno rubínové červené barvy, připomene černý rybíz a někdy i příjemnou trávovinku.		
Víno je harmonické, příjemné chuti, tmavé barvy s jemným cabernetovým aromatem.		

189	 Vajgara Radek	 Těmice 166	 CM	  	 2022	 18,7	 *	 7
190	 Brantál V.	 Bzenec 1416	 CM	  	 2022	 18,4		  7
191	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 CM	  	 2022	 18,2		  7
192	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 CM	  	 2021	 18,4		  7

Cabernet Sauvignon
Tato odrůda se řadí mezi čtyři celosvětově nejoblíbenější červená vína  spolu s odrůdami 
Syrah, Pinot Noir a Merlot. Toto si vysloužila nejen svojí vůní a chutí, ale i dobrou adapta-
bilitou na různé klimatické podmínky a půdu.	 					   

193	 Ševčík Josef	 Domanín 319	 CS	  	 2022	 18,3		  7
194	 Zajko Jiří	 Moravský Písek	 CS	 PS-21o	 2018	 18,0		  7
195	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 CS		  2018	 18,8	 *	 7
196	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 CS		  2019	 17,5		  7
197	 Lacina Jaroslav	 Moravský Písek 697	 CS	 VzH baryg	 2021	 18,9	 *	 7
198	 Jurča Josef	 Domanín 370	 CS	  	 2021	 17,5		  7
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Dornfelder (Dr, Dor)
Víno nádherně tmavě višňové barvy s fialovými záblesky. Vůně je ovocná, připomínající 
marmeládu a višně v čokoládě.						    

199	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	 Dorn	  	 2022	 18,4		  7
200	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 Dorn	 PS	 2022	 17,0		  7
201	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 Dorn	 PS	 2022	 18,2		  7
202	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 Dorn	 PS	 2022	 18,5	 *	 7
203	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 Dorn	 kabinet	 2022	 17,5		  7
204	 Gramantík Peter	 Těmice	 Dorn	  	 2022	 18,7	 *	 7
205	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 Dorn	  	 2021	 18,8	 *	 7

Frankovka
Tato odrůda se nejvíce pěstuje na Moravě a na Slovenku. Víno mívá dostatek, někdy až 
přebytek kyselin a jasně červenou barvu. „Je poněkud nestálá jako rozmarná žena. Někdy 
příliš kyselá, jindy nezarodí, ale přesto ji všichni milujeme. Neboť podaří-li se, pak je veliká 
a vznešená, plné a ohnivé chuti a rubínové barvy. No zkrátka šperk mezi červenými víny. 
Umí však být i pořádně umíněná a náladová. Přesto jí však odpouštíme a znovu se k ní 
vracíme.“						    

206	 Macháň Zbyněk	 Domanín 382	 Fr	  	 2022	 18,1		  8
207	 Dula Miroslav, ing.	Moravský Písek 494	 Fr	 Ps	 2021	 18,3		  8
208	 Jurča Luděk	 Domanín 200	 Fr	  	 2021	 18,4		  8
209	 Žůrek Jan	 Těmice 107	 Fr	  	 2018	 18,6	 *	 8
210	 Vin.Mor.Písek	 Moravský Písek	 Fr	 PS	 2022	 17,9		  8
211	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 Fr	 23o	 2018	 18,7	 *	 8
212	 Křivánek V.	 Bzenec	 Fr	  	 2021	 18,4		  8
213	 Žůrek Jan	 Těmice 107	 Fr	  	 2020	 19,0	**	 8
214	 Frolka Ladislav	 Kněždub 116	 Fr		  2021	 18,8	 *	 8
215	 Víno Hruška, s.r.o.	 Blatnička	 Fr	 PS	 2021	 18,6	 *	 8
216	 Čmelík Tomáš	 Bzenec 1563	 Fr	  	 2022	 18,4		  8
217	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 Fr	 PS	 2021	 18,7	 *	 8
218	 Horák Jiří	 Těmice 152	 Fr	  	 2020	 18,5	 *	 8
219	 Bedrava Martin, ing.	 Domanín 180	 Fr	  	 2020	 18,3		  8
220	 Plachý Rudolf	 Hýsly 22	 Fr	  	  	 18,6	 *	 8
221	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 Fr	 PS	 2022	 18,4		  8
222	 Oborný Zdeněk	 Domanín 27	 Fr	  	 2022	 18,6	 *	 8
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Modrý Portugal (MP)
Jeho původním domovem je Portugalsko. Víno má velmi pěknou rubínovou barvu.	 V chuti 
jsou cítit lahodné třísloviny. Obsahuje méně kyselin. „Skromný sluha svého pána na cestách 
za každého, i psího počasí. Chutmá sametově a září ohnivě rubínovou barvu. Člověku je 
věrným sluhou i přítelem. Ten Vás nikdy nezklame.					   

223	 Švec Marek	 Syrovín 133	 MP	  	 2021	 17,6		  8
224	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 MP	 jak.	 2022	 18,5	 *	 8
225	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 MP	  	 2019	 18,0		  8
226	 Švec Marek	 Syrovín 133	 MP	  	 2022	 17,8		  8
227	 Němec Josef	 Žeravice 155	 MP	  	 2014	 18,2		  8

Rulandské modré (RM)
Starobylá francouzská modrá moštová odrůda původem z Burgundska, vznikla pravděpo-
dobně křížením odrůd Tramín červený a Mlynářka.					   

228	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 RM	  	 2018	 18,5	 *	 8
229	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 RM	 PS	 2021	 18,4		  8
230	 Frýbort Slavomír	 Domanín 280	 RM	  	 2020	 18,3		  8

Směs červená neurčená
259	 Mičola Jan	 Domanín 105		   	 2022	 17,9		  8
260	 Knotek Josef	 Domanín 108		   	 2022	 18,1		  8
261	 Řihák Zdeněk	 Vracov 1250	 Cuvée Baryk	 2022	 18,8	 *	 9
262	 Hrabčík Roman	 Domanín 336		   	 2022	 18,3		  9
263	 Kostílková Ivana	 Těmice 311		   	 2022	 18,0		  9
283	 Poštolka Mirek	 Rakvice 911	  	  	 2022	 18,7	 *	 9
284	 Poštolka Mirek	 Rakvice 911	  	  	 2021	 17,5		  9

Směs červená určená
248	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 Fr+MP	  	 2022	 18,4		  7
249	 Burian Pavel	 Moravský Písek	 Zw+Fr	  	 2022	 18,9	 *	 7
250	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 Sva+FR	          PS	 2022	 17,8		  7
251	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 Sva+FR	kabinet	 2022	 18,7	 *	 7
252	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 Dorn+FR        PS	 2022	 18,7	 *	 7
253	 Horák Jiří	 Těmice 152	 Sva+MP	  2022	 18,6	 *	 7
254	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 SČU - ZW+Sva	  2022	 18,1		  8
255	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 SČU - Dorn+MP	  2022	 18,1		  8
256	 Hylš Josef	 Vracov 1286	 Fr+Sva	  	 2022	 18,1		  9
257	 Kostílková Ivana	 Těmice 311	 An+Al	  	 2021	 18,9	 *	 9
258	 Ott Václav	 Hýsly 154	 Sva+ZW	  	 18,6	 *	 9
290	 Uhlíková Jarmila	 Domanín 243	 RM+Dor	 2022	 18,6	 *	 9
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Svatovavřinecké (Sv)
Pěstuje se hlavně v České republice a v Rakousku. „Je to víno velmi vzácné jakosti - spoleh-
livé a přátelské. Má jedinečnou, granátově červenou barvu. Ani po dlouhém ležení v sudě 
neztrácí svou příjemnou vůni a typicky plnou, sametovou chuť. Všichni si ho musí zamilo-
vat.“					   

231	 Tománek Vl.	 Domanín 321	 Sva	  	 2022	 17,8		  9
232	 Žůrek Jan	 Těmice 107	 Sva	  	 2018	 17,8		  9
233	 Hanáček František	 Moravský Písek 283	 Sva	 kabinet	  	 18,5	 *	 9
234	 Hýbl Jiří	 Žeravice 286	 Sva	  	 2022	 19,0	**	 9
235	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 Sva	 PS	 2021	 18,5	 *	 9
236	 Čmelík Tomáš	 Bzenec 1563	 Sva	  	 2022	 18,3		  9
237	 Slámovi M+J	 Vracov 1245	 Sva	  	 2020	 18,8	 *	 9
238	 Palo Pavel	 Vracov 16	 Sva	  	 2020	 17,9		  9
239	 Švec Marek	 Syrovín 133	 Sva	  	 2022	 18,0		  9
240	 Ott Václav	 Hýsly 154	 Sva	  	  	 18,9	 *	 9

Zweigeltrebe (Zw)
Tato odrůda vznikla křížením Svatovavřineckého s Frankovkou v Rakousku. Je velmi	 úrod-
ná. Vyznačuje se vyšším obsahem tříslovin a tmavší barvou. Vyžaduje delší zrání,aby do-
sáhla vyvážené chuti.					   

241	 Hapla Jan	 Domanín 229	 Zw	  	 2022	 17,9		  9
242	 Žůrek Josef	 Žeravice 111	 Zw	  	 2020	 18,9	 *	 9
243	 Čožík Zdeněk ml.	Domanín 362	 Zw	  	 2020	 19,1	**	 9
244	 Dula Miroslav, ing.	Moravský Písek 494	 Zw	 PS	 2022	 18,8	 *	 9
245	 Bedrava Martin, ing.	 Domanín 180	 Zw	  	 2018	 17,8		  9
246	 Vin. u Pohanků	 Žeravice 251	 Zw	  	 2022	 17,9		  9
247	 Ott Václav	 Hýsly 154	 Zw	  	  	 18,6	 *	 9
285	 Horký Jiří	 Moravský Písek 653	 Zw	  	 2022	 18,0		  9

Ostatní červená vína
264	 Vinařství SOJÁK	 Polešovice	 AGNI	 VzH	 2022	 19,1	**	 9
265	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 Regent	  	 2022	 17,9	těk.sk	9
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•	 Vína rosé
266	 Macháň Zbyněk	 Domanín 382	 Rosé - Zw	  2022	 18,4	        10
267	 Lampík Lubomír	 Moravský Písek 687	 Rosé - ZwPS	 2021	 18,1	        10
268	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 Rosé - Zw+Sva	  	  17,9	       10
269	 Ott Václav	 Hýsly 154	 Rosé		   	 18,1	        10
270	 Hylš Josef	 Vracov 1286	 Rosé - Fr+Sv	  2022	 17,9	        10
271	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 Kla+Sva	  	  17,5	       10
272	 Čožík Zdeněk ml.	Domanín 397	 Rosé - Zw	  	  17,4	       10
273	 Bezucha Jan	 Syrovín 43      Cabernet cortis+Othello   jak.	 2022	 18,5	*      10
274	 Křivánek V.	 Bzenec	 Rosé - CM	 2022	 18,3	        10
275	 5 Vinařů	 Moravský Písek	 Rosé 	  	 2018	 17,0	        10
276	 Marčík František	 Vracov 193	 Rosé - Regent	  2022	 18,8	*      10
277	 Brantál V.	 Bzenec 1416	 Rosé - Zw	  2022	 18,9	   *   10
278	 Lacina Jaroslav	 Moravský Písek 697	 Rosé - FrPS	 2022	 18,3	        10
279	 Lampík Lubomír	 Moravský Písek 687	 Rosé - ZwPS	 2022	 18,4	        10
280	 Hrabčík Roman	 Domanín 336	 Rosé	  	 2022	 16,5	        10
281	 Šalša Jan ml.	 Kostelec 153	 Rosé - Fr	  2022	 16,0	        10
282	 Vinařství SOJÁK	 Polešovice	 Rosé - CS	  2022	 18,3	        10
289	 Sochor Jiří	 Strážnice 1397	 Rosé - RMklaret 25o	 2022	 18,6	*      10

•	 Vystavená vína dle obcí
Blatnička
68	Víno Hruška, s.r.o.	 Blatnička	 RR	 kabinet	 2022	 19,2	**	 2
151	Víno Hruška, s.r.o.	 Blatnička	 Tč+RR	 VPS	 2022	 18,6	 *	 3
215	Víno Hruška, s.r.o.	 Blatnička	 Fr	 PS	 2021	 18,6	 *	 8

Bzenec
	 54	 Adamec Jiří	 Bzenec 1418	 RB	 PS	 2022	 19,2	**	 1
	 99	 Adamec Jiří	 Bzenec 1418	 RV	  	 2022	 18,3		  2
	121	 Adamec Jiří	 Bzenec 1418	 Sg	 PS	 2022	 18,7	 *	 6
	 48	 Brantál V.	 Bzenec 1416	 RB		  2022	 18,4		  1
	177	 Brantál V.	 Bzenec 1416	 Othello	 	 2022	 18,6	 *	 6
	190	 Brantál V.	 Bzenec 1416	 CM	  	 2022	 18,4		  7
	277	 Brantál V.	 Bzenec 1416	 Rosé - Zw	  2022	 18,9	*      10
	 21	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 Char	 PS	 2021	 18,8	 *	 1
	 35	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 MT	 kabinet	 2022	 18,4		  5
	 73	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 RR	 PS	 2021	 19,2	**	 2
	109	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 Tramín	 jak.	 2022	 18,3		  6
	202	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 Dorn	 PS	 2022	 18,5	 *	 7
	224	 Bunža Petr	 Bzenec 137	 MP	 jak.	 2022	 18,5	 *	 8
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	122	 Čmelík Tomáš	 Bzenec 1563	 MT	  	 2022	 17,7		  5
	123	 Čmelík Tomáš	 Bzenec 1563	 RŠ	  	 2021	 18,0		  1
	216	 Čmelík Tomáš	 Bzenec 1563	 Fr	  	 2022	 18,4		  8
	236	 Čmelík Tomáš	 Bzenec 1563	 Sva	  	 2022	 18,3		  9
	146	 J+R Ostrézí	 Bzenec 963	 VZ	  	 2021	 17,5		  3
	165	 J+R Ostrézí	 Bzenec 963	 Tr+Sg	  	 2021	 18,5	 *	 5
	 52	 Křivánek V.	 Bzenec	 RB	  	 2021	 18,1		  1
	 87	 Křivánek V.	 Bzenec	 RR	  	 2021	 17,9		  2
	119	 Křivánek V.	 Bzenec	 Sg	  	 2021	 18,2		  6
	144	 Křivánek V.	 Bzenec	 VZ	  	 2021	 18,4		  3
	212	 Křivánek V.	 Bzenec	 Fr	  	 2021	 18,4		  8
	274	 Křivánek V.	 Bzenec	 Rosé - CM	 2022	 18,3	        10
	104	 Ostrézí Barbora ing.	 Bzenec 963	 SZ		  2021	 18,3		  6
	 82	 Slováček František	 Bzenec 1079	 RR	  	 2022	 18,1		  2
	181	 Slováček František	 Bzenec 1079	 Ali	  	 2021	 18,8	 *	 9
	111	 Valenta Josef	 Bzenec1395	 Tramín	  	 2020	 18,1		  6
	 66	 Vinařství Ostrézi	 Bzenec	 Pálava	 VzH	 2021	 17,2		  4
	148	 Vinařství Ostrézí	 Bzenec	 VZ	 PS	 2021	 18,2		  3

Domanín
	166	 Bedrava Martin, ing.	Domanín 180	 SB	  	 2022	 18,2		  4
	219	 Bedrava Martin, ing.	Domanín 180	 Fr	  	 2020	 18,3		  8
	245	 Bedrava Martin, ing.	Domanín 180	 Zw	  	 2018	 17,8		  9
	 1	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 Hi	 PS	 2021	 19,1	**	 4
	 2	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 Hi	 PS	 2022	 18,0		  4
	 71	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 RR	 PS	 2020	 18,6	 *	 2
	225	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 MP	  	 2019	 18,0		  8
	229	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 RM	 PS	 2021	 18,4		  8
	235	 Čech Jaromír	 Domanín 24	 Sva	 PS	 2021	 18,5	 *	 9
	 36	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 MT		  2022	 16,8		  5
	 47	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 RB	 22o	 2020	 18,2		  1
	125	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 Včr	  	  	 18,4		  3
	127	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 Včr	 sladké	 2020	 18,1		  3
	134	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 VZ	  	  	 19,0	**	 3
	211	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 Fr	 23o	 2018	 18,7	 *	 8
	228	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 RM	  	 2018	 18,5	 *	 8
	271	 Čožík Zdeněk	 Domanín 362	 Kla+Sva	  	  	17,5      10
	 46	 Čožík Zdeněk ml.	Domanín 362	 RB	  	  	 18,5	 *	 1
	243	 Čožík Zdeněk ml.	Domanín 362	 Zw	  	 2020	 19,1	**	 9
	272	 Čožík Zdeněk ml.	Domanín 397	 Rosé - Zw	  	  17,4	       10
	 45	 Frýbort Slavomír	 Domanín 280	 RB	  	 2021	 18,0		  1
	133	 Frýbort Slavomír	 Domanín 280	 VZ	  	 2021	 17,8		  3
	230	 Frýbort Slavomír	 Domanín 280	 RM	  	 2020	 18,3		  8
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	 59	 Hapla Jan	 Domanín 229	 RŠ	  	 2022	 16,5		  1
	106	 Hapla Jan	 Domanín 229	 SZ		  2020	 17,0		  6
	107	 Hapla Jan	 Domanín 229	 SZ		  2022	 17,1		  6
	182	 Hapla Jan	 Domanín 229	 An	  	 2020	 17,8		  7
	186	 Hapla Jan	 Domanín 229	 An	  	 2022	 18,8	 *	 7
	241	 Hapla Jan	 Domanín 229	 Zw	  	 2022	 17,9		  9
	 29	 Hlaváč Dalibor	 Domanín 118	 MT		  2022	 18,0		  5
	 67	 Hlaváč Dalibor	 Domanín 118	 RR	  	 2022	 17,7		  2
	171	 Hrabčík Roman	 Domanín 336	  	  	 2022	 17,8		  5
	262	 Hrabčík Roman	 Domanín 336		   	 2022	 18,3		  9
	280	 Hrabčík Roman	 Domanín 336	  	  	 2022	 16,5	       10
	 11	 Jurča Josef	 Domanín 370	 Hi	 PS	 2021	 18,8	 *	 4
	 12	 Jurča Josef	 Domanín 370	 Hi		  2022	 18,7	 *	 4
	 53	 Jurča Josef	 Domanín 370	 RB	 kabinet	 2021	 18,5	 *	 1
	 58	 Jurča Josef	 Domanín 370	 RŠ	  	 2022	 18,9	 *	 1
	 65	 Jurča Josef	 Domanín 370	 Pálava	 PS	 2022	 16,9		  4
	198	 Jurča Josef	 Domanín 370	 CS	  	 2021	 17,5		  7
	 90	 Jurča Luděk	 Domanín 200	 RR	  	 2021	 18,7	 *	 2
	170	 Jurča Luděk	 Domanín 200	  	  	 2022	 17,8		  5
	208	 Jurča Luděk	 Domanín 200	 Fr	  	 2021	 18,4		  8
	150	 Knotek Josef	 Domanín 108	 MT+MM	  2022	 18,4		  3
	260	 Knotek Josef	 Domanín 108		   	 2022	 18,1		  8
	108	 Knotek Josef ml.	 Domanín 108	 Tramín		  2022	 18,4		  6
	 17	 Macháň Zbyněk	 Domanín 382	 Char		  2022	 17,8		  1
	206	 Macháň Zbyněk	 Domanín 382	 Fr	  	 2022	 18,1		  8
	266	 Macháň Zbyněk	 Domanín 382	 Rosé - Zw	  2022	 18,4	       10
	112	 Mičola Jan	 Domanín 105	 Tramín	  	 2022	 17,0		  6
	259	 Mičola Jan	 Domanín 105		   	 2022	 17,9		  8
	155	 Náplavová Radmila	Domanín 368	 RR+Hi	  	 2022	 18,8	 *	 4
	 61	 Oborný Zdeněk	 Domanín 27	 Pálava	 PS	 2021	 19,0	**	 4
	 62	 Oborný Zdeněk	 Domanín 27	 Pálava	 PS	 2022	 18,5	 *	 4
	222	 Oborný Zdeněk	 Domanín 27	 Fr	  	 2022	 18,6	 *	 8
	147	 Ott František	 Domanín 66	 VZ	  	 2022	 18,5	 *	 3
	162	 Ott František	 Domanín 66	 VZ+RR	 	 2022	 18,3		  5
	164	 Paták Milan	 Domanín 327	 RR+RV	 	 2021	 17,7		  5
	100	 Ševčík Josef	 Domanín 319	 RV	  	 2022	 19,3	**	 2
	149	 Ševčík Josef	 Domanín 319	 VZ	  	 2022	 18,4		  3
	193	 Ševčík Josef	 Domanín 319	 CS	  	 2022	 18,3		  7
	 41	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 Neu		  2021	 18,1		  5
	 74	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 RR	 Batonáž	 2018	 17,6		  2
	 75	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 RR	 SUR LIN  20st.	2017	 19,0	**	 2
	156	 Štefanov Martin	 Domanín 369  RB+RŠ Pinotz	 Batonáž	 2021	 18,6	 *	 4
	254	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 SČU - ZW+Sva	  2022	 18,1		  8
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	268	 Štefanov Martin	 Domanín 369	 Rosé - Zw+Sva	  	  17,9	       10
	286	 Štefanov Martin	 Domanín 369   Cha-Orange	 Batonáž	 2018	 18,5	 *	 1
	 28	 Tománek Vl.	 Domanín 321	 MM		  2022	 17,6		  5
	231	 Tománek Vl.	 Domanín 321	 Sva	  	 2022	 17,8		  9
	154	 Uhlík Josef	 Domanín 243	 Tr+RŠ	  	 2022	 17,3		  4
	 5	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 Hi		  2022	 18,2		  4
	 33	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 MT		  2022	 17,0		  5
	131	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 VZ	  	 2022	 17,8		  3
	152	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 Hi+Tč	  	 2022	 18,3		  3
	153	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 Tč+RŠ	  	 2022	 18,0		  3
	248	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 Fr+MP	  	 2022	 18,4		  7
	255	 Uhlík Pavel	 Domanín 243	 SČU - Dorn+MP	  2022	 18,1		  8
	290	 Uhlíková Jarmila	 Domanín 243	 RM+Dor	 2022	 18,6	 *	 9

Hýsly
	168	 ČZS Hýsly	 Hýsly	 SB	  	  	 18,7	 *	 4
	136	 Grufík Jakub	 Hýsly 141	 VZ	  	  	 18,4		  3
	 15	 Hanák Michal	 Hýsly 143	 Chor			   18,5	 *	 4
	 94	 Ott Václav	 Hýsly 154	 RV	 PS	  	 19,2	**	 2
	240	 Ott Václav	 Hýsly 154	 Sva	  	  	 18,9	 *	 9
	247	 Ott Václav	 Hýsly 154	 Zw	  	  	 18,6	 *	 9
	258	 Ott Václav	 Hýsly 154	 Sva+ZW	  	 18,6	 *	 9
	269	 Ott Václav	 Hýsly 154		   	  	 18,1	       10
	116	 Ottová Miroslava	 Hýsly 154	 Sg	 PS	  	 18,2		  6
	 77	 Plachý Rudolf	 Hýsly 22	 RR	  	  	 17,9		  2
	118	 Plachý Rudolf	 Hýsly 22	 Sg	  	  	 18,7	 *	 6
	220	 Plachý Rudolf	 Hýsly 22	 Fr	  	  	 18,6	 *	 8
Kněždub
	 69	 Frolka Ladislav	 Kněždub 116	 RR	  	 2022	 18,6	 *	 2
	113	 Tesař Josef	 Kněždub 116	 Sg	  	 2022	 18,1		  6
	214	 Frolka Ladislav	 Kněždub 116	 Fr		  2021	 18,8	 *	 8
	 42	 Vin. Chromeček	 Kněždub 225	 RB		  2021	 18,8	 *	 1
	 70	 Vin. Chromeček	 Kněždub 225	 RR	  	 2021	 18,3		  2
	 30	 Teplý David	 Kněždub 416	 MT		  2022	 18,7	 *	 5

Kostelec
	173	 Šalša Jan ml.	 Kostelec 153	  	  	  	 16,3		  5
	281	 Šalša Jan ml.	 Kostelec 153	 Rosé - Fr	  2022	 16,0	       10

Labuty
	 50	 Bělík Milan ing.	 Labuty 101	 RB		  2022	 19,1	**	 1
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Moravský Písek
	160	 5 Vinařů	 Moravský Písek	 Tr+Včr	  	 2020	 18,4		  5
	275	 5 Vinařů	 Moravský Písek	 Rosé 	  	 2018	 17,0	        10
	 56	 Absolon Karel	 Moravský Písek 727	 RŠ	 PS	 2022	 18,0		  1
	143	 Absolon Karel	 Moravský Písek 727	 VZ	  	 2022	 18,1		  3
	249	 Burian Pavel	 Moravský Písek	 Zw+Fr	  	 2022	 18,9	 *	 7
	 98	 Burian Pavel	 Moravský Písek 	 RV	  	 2022	 19,1	**	 2
	 88	 Dula Miroslav, ing.	 Moravský Písek 494	 RR	 PS	 2020	 18,4		  2
	207	 Dula Miroslav, ing.	 Moravský Písek 494	 Fr	 Ps	 2021	 18,3		  8
	244	 Dula Miroslav, ing.	 Moravský Písek 494	 Zw	 PS	 2022	 18,8	 *	 9
	 86	 Hanáček František	 Moravský Písek 283	 RR	  	 2022	 17,9		  2
	233	 Hanáček František	 Moravský Písek 283	 Sva	 kabinet	  	 18,5	 *	 9
	117	 Horký Jiří	 Moravský Písek 653	 Sg	 PS	 2019	 18,0		  6
	180	 Horký Jiří	 Moravský Písek 653	 Gocsei zamatos   PS	 2022	 18,5	 *	 6
	285	 Horký Jiří	 Moravský Písek 653	 ZW	  	 2022	 18,0		  9
	 81	 Lacina Jaroslav	 Moravský Písek 697	 RR	 PS	 2022	 18,5	 *	 2
	197	 Lacina Jaroslav	 Moravský Písek 697	 CS	 VzH baryg	 2021	 18,9	 *	 7
	278	 Lacina Jaroslav	 Moravský Písek 697	 Rosé - Fr      PS	 2022	 18,3	        10
	267	 Lampík Lubomír	 Moravský Písek 687	 Rosé - Zw    PS	 2021	 18,1	        10
	279	 Lampík Lubomír	 Moravský Písek 687	 Rosé - Zw    PS	 2022	 18,4	        10
	 89	 Lampík Lubomír	 Moravský Písek 697	 RR	 VzH	 2022	 18,7	 *	 2
	 8	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	 Hi		  2022	 18,7	 *	 4
	 64	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	 Pálava		  2022	 17,0		  4
	 85	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	 RR	  	 2022	 18,3		  2
	199	 Mička Petr	 Moravský Písek 268	 Dorn	  	 2022	 18,4		  7
	210	 Vinaři Mor. Písek	Moravský Písek	 Fr	 PS	 2022	 17,9		  8
	161	 Zajko Jiří	 Moravský Písek	 Včr+MM  kab. 20st.	 2022	 18,0		  5
	183	 Zajko Jiří	 Moravský Písek	 An	 PS-23o	 2021	 18,7	 *	 7
	194	 Zajko Jiří	 Moravský Písek	 CS	 PS-21o	 2018	 18,0		  7

Polešovice
	120	 Klimparová Taťána	 Polešovice 119	 Sg	 PS	 2022	 18,3		  6
	179	 Klimparová Taťána	 Polešovice 119	 Lena 	 PS	 2022	 18,6	 *	 6
	264	 Vin. SOJÁK	 Polešovice	 AGNI	 VzH	 2022	 19,1	**	 9
	282	 Vin. SOJÁK	 Polešovice	 Rosé - CS	  2022	 18,3	        10
	 25	 Vin.SOJÁK	 Polešovice 207	 Char	 PS	 2022	 18,5	 *	 1
	178	 Vin. SOJÁK	 Polešovice               Florianka	 VzH	 2022	 18,5	 *	 6

Rakvice
	172	 Poštolka Mirek	 Rakvice 911	 SB	  	 2022	 18,2		  5
	283	 Poštolka Mirek	 Rakvice 911	 SČ	  	 2022	 18,7	 *	 9
	284	 Poštolka Mirek	 Rakvice 911	 SČ	  	 2021	 17,5		  9
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Ratíškovice
	 43	 Dobeš Tomáš	 Ratíškovice 1293	 RB		  2022	 18,6	 *	 1
	128	 Dobeš Tomáš	 Ratíškovice 1293	 VZ	  	 2022	 18,6	 *	 3
	 4	 Šebesta Josef	 Ratíškovice 365	 Hi	 23,5o	 2022	 18,7	 *	 4
	115	 Šebesta Josef	 Ratíškovice 365	 Sg	 22o	 2022	 18,0		  6
	129	 Šebesta Josef	 Ratíškovice 365	 VZ	 23o	 2021	 17,9		  3
	 3	 Koplík Josef	 Ratíškovice 971	 Hi	 24o	  	 18,5	 *	 4

Strážnice
	287	 Sochor Jiří	 Strážnice 1397	 MM		  2022	 18,0		  5
	288	 Sochor Jiří	 Strážnice 1397	 Sg	 23o	 2022	 19,2	**	 6
	289	 Sochor Jiří	 Strážnice 1397	 Rosé - RM klaret 25o	2022	 18,6	*     10

Syrovín
	 24	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 Char	 PS	 2022	 18,2		  1
	 27	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 MM	 jak	 2022	 18,2		  5
	105	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 SZ	 VzH	 2022	 19,1	**	 6
	163	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 RR+Tr	 PS	 2022	 18,2		  5
	201	 Bezucha Jan	 Syrovín 43	 Dorn	 PS	 2022	 18,2		  7
	273	 Bezucha Jan	 Syrovín 43    Cab.c.+Othello	 jak.	 2022	 18,5	*      10
	157	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 RR+MT Ps	 2022	 18,5	 *	 4
	158	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 MT+VZ PS	 2022	 18,7	 *	 4
	200	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 Dorn	 PS	 2022	 17,0		  7
	250	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 Sva+FR	PS	 2022	 17,8		  7
	251	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 Sva+FR	kabinet	 2022	 18,7	 *	 7
	252	 Švec Antonín	 Syrovín 177	 Dorn+FR PS	 2022	 18,7	 *	 7
	 80	 Švec Marek	 Syrovín 133	 RR	  	 2022	 18,0		  2
	138	 Švec Marek	 Syrovín 133	 VZ	  	 2022	 17,5		  3
	223	 Švec Marek	 Syrovín 133	 MP	  	 2021	 17,6		  8
	226	 Švec Marek	 Syrovín 133	 MP	  	 2022	 17,8		  8
	239	 Švec Marek	 Syrovín 133	 Sva	  	 2022	 18,0		  9

Těmice
	 20	 Gramantík Peter	 Těmice	 Char		  2022	 18,5	 *	 1
	188	 Gramantík Peter	 Těmice	 An	  	 2022	 18,0		  7
	204	 Gramantík Peter	 Těmice	 Dorn	  	 2022	 18,7	 *	 7
	 31	 Horák Jiří	 Těmice 152	 MT		  2021	 18,0		  5
	 92	 Horák Jiří	 Těmice 152	 RV	  	 2022	 18,6	 *	 2
	101	 Horák Jiří	 Těmice 152	 SZ	  	 2022	 19,0	**	 6
	114	 Horák Jiří	 Těmice 152	 Sg	  	 2022	 18,0		  6
	218	 Horák Jiří	 Těmice 152	 Fr	  	 2020	 18,5	 *	 8
	253	 Horák Jiří	 Těmice 152	 Sva+MP	  2022	 18,6	 *	 7
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	 44	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 RB	 PS	 2022	 18,1		  1
	176	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 Děvín	 kabinet	 2022	 18,5	 *	 6
	187	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 An	 kabinet	 2022	 18,2		  7
	203	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 Dorn	 kabinet	 2022	 17,5		  7
	221	 Jakša Ludvík	 Těmice 232	 Fr	 PS	 2022	 18,4		  8
	 22	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 Char		  2021	 18,5	 *	 1
	 23	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 Char		  2022	 18,9	 *	 1
	 26	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 MM		  2022	 16,8		  5
	195	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 CS		  2018	 18,8	 *	 7
	196	 Juřík Jakub	 Těmice 286	 CS		  2019	 17,5		  7
	 7	 Kostílková Ivana	 Těmice 311	 Hi		  2021	 18,5	 *	 4
	 55	 Kostílková Ivana	 Těmice 311	 RŠ	  	 2022	 18,7	 *	 1
	167	 Kostílková Ivana	 Těmice 311	 SB	  	 2022	 18,7	 *	 4
	257	 Kostílková Ivana	 Těmice 311	 An+Al	  	 2021	 18,9	 *	 9
	263	 Kostílková Ivana	 Těmice 311		   	 2022	 18,0		  9
	 19	 Tetera Radim	 Těmice 135	 Char	 PS	 2022	 18,7	 *	 1
	 34	 Tetera Radim	 Těmice 135	 MT	 PS	 2022	 17,8		  5
	 93	 Tetera Radim	 Těmice 135	 RV	  	 2022	 18,5	 *	 2
	132	 Tetera Radim	 Těmice 135	 VZ	 PS	 2022	 17,9		  3
	130	 Trlida František	 Těmice 274	 VZ	 kabinet	 2022	 17,8		  3
	184	 Trlida František	 Těmice 274	 An		  2021	 18,6	 *	 7
	 10	 Vajgara Radek	 Těmice 166	 Hi	 PS	 2022	 18,8	 *	 4
	 32	 Vajgara Radek	 Těmice 166	 MT		  2022	 18,9	 *	 5
	 60	 Vajgara Radek	 Těmice 166	 Pálava	 VzH	 2022	 18,9	 *	 4
	189	 Vajgara Radek	 Těmice 166	 CM	  	 2022	 18,7	 *	 7
	209	 Žůrek Jan	 Těmice 107	 Fr	  	 2018	 18,6	 *	 8
	213	 Žůrek Jan	 Těmice 107	 Fr	  	 2020	 19,0	**	 8
	232	 Žůrek Jan	 Těmice 107	 Sva	  	 2018	 17,8		  9

Vlkoš
	 97	 V. sklep u Štipčáků	 Vlkoš	 RV	  	 2022	 17,9		  2
	142	 V. sklep u Štipčáků	 Vlkoš	 VZ	  	 2022	 18,5	 *	 3

Vracov
	159	 Barabáš M+Z	 Vracov 58	 MT+VZ	  2022	 18,3		  4
	 78	 Fridrich Dušan	 Vraov, Písečná 1567	 RR	 kabinet	 2018	 18,3		  2
	 79	 Fridrich Dušan	 Vraov, Písečná 1567	 RR	 kabinet	 2022	 18,2		  2
	256	 Hylš Josef	 Vracov 1286	 Fr+Sva	  	 2022	 18,1		  9
	270	 Hylš Josef	 Vracov 1286	 Rosé - Fr+Sv	  2022	 17,9	       10
	 6	 Koutný Fr.	 Vracov 983	 Hi	 PS	 2022	 18,4		  4
	 18	 Koutný Fr.	 Vracov 983	 Char	 PS	 2022	 19,0	**	 1
	126	 Koutný Fr.	 Vracov 983	 Včr	 PS	 2022	 18,6	 *	 3
	 96	 MaJ Houdkovi	 Vracov 1000	 RV	 PS	 2021	 19,5	**	 2
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	141	 MaJ Houdkovi	 Vracov 1000	 VZ	 PS	 2021	 18,9	 *	 3
	169	 MaJ Houdkovi	 Vracov 1000 CUVEÉ HOUDY GOLD   PS	 2022	 19,0	**	 4
	 16	 Marčík Fr.	 Vracov 193	 Char		  2022	 18,5	 *	 1
	 49	 Marčík Fr.	 Vracov 193	 RB		  2022	 18,0		  1
	 95	 Marčík Fr.	 Vracov 193	 RV	  	 2022	 18,7	 *	 2
	124	 Marčík František	 Vracov 193	 Včr	  	 2022	 19,2	**	 3
	139	 Marčík František	 Vracov 193	 VZ	  	 2022	 18,7	 *	 3
	276	 Marčík František	 Vracov 193	 Rosé - Regent	  2022	 18,8	*     10
	 72	 Palo Pavel	 Vracov 16	 RR	  	 2022	 17,5		  2
	238	 Palo Pavel	 Vracov 16	 Sva	  	 2020	 17,9		  9
	 76	 Řihák Zdeněk	 Vracov 1250	 RR	  	 2022	 17,8		  2
	261	 Řihák Zdeněk	 Vracov 1250		  Cuvée Baryk	2022	 18,8	 *	 9
	291	 Skalka V.	 Vracov 1425	 Neu		  2022	 18,3		  5
	292	 Skalka V.	 Vracov 1425	 RR		  2015	 19,3	**	 2
	137	 Slámovi M+J	 Vracov 1245	 VZ	  	 2022	 17,8		  3
	237	 Slámovi M+J	 Vracov 1245	 Sva	  	 2020	 18,8	 *	 9
	102	 Víno Lunga	 Vracov, Lomená 1697	SZ	 22o	 2022	 18,2		  6
	110	 Víno Lunga	 Vracov, Lomená 1697	Tramín	24o	 2022	 19,0	**	 6
	135	 Víno Lunga	 Vracov, Lomená 1697	VZ	 22o	 2022	 18,3		  3
	175	 Víno Lunga	 Vracov, Lomená 1697	IO	 22o	 2022	 18,7	 *	 6

Žeravice
	 14	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 Chor		  2022	 18,5	 *	 4
	 57	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 RŠ	  	 2022	 18,3		  1
	103	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 SZ	  	 2021	 18,3		  6
	191	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 CM	  	 2022	 18,2		  7
	192	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 CM	  	 2021	 18,4		  7
	265	 Čech Radomír	 Žeravice 31	 Regent	  	 2022	 17,9		  9
	 13	 Glos Roman	 Žeravice 188	 Chor	 PS	 2022	 18,7	 *	 4
	 40	 Glos Roman	 Žeravice 188	 MT		  2022	 19,0	**	 5
	 9	 Halačka Petr	 Žeravice 	 Hi			   18,7	 *	 4
	 39	 Halačka Petr	 Žeravice 	 MT			   17,9		  5
	 37	 Hýbl Jiří	 Žeravice 286	 MT		  2022	 18,6	 *	 5
	 84	 Hýbl Jiří	 Žeravice 286	 RR	  	 2022	 18,5	 *	 2
	234	 Hýbl Jiří	 Žeravice 286	 Sva	  	 2022	 19,0	**	 9
	174	 Ludva Olin	 Žeravice 	 IO	  	  	 18,3		  6
	 91	 Němec Josef	 Žeravice 155	 RR	  	 2019	 17,9		  2
	145	 Němec Josef	 Žeravice 155	 VZ	  	 2022	 17,0		  3
	227	 Němec Josef	 Žeravice 155	 MP	  	 2014	 18,2		  8
	 83	 Vin.í u Pohanků	 Žeravice 251	 RR	 PS	 2022	 18,5	 *	 2
	246	 Vin.u Pohanků	 Žeravice 251	 Zw	  	 2022	 17,9		  9
	 38	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 MT		  2022	 18,2		  5
	140	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 VZ	  	 2022	 18,6	 *	 3
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	205	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 Dorn	  	 2021	 18,8	 *	 7
	217	 Žůrci - Vídeňka	 Žeravice 368	 Fr	 PS	 2021	 18,7	 *	 8
	 51	 Žůrek Josef	 Žeravice 111	 RB+Sg	 PS	 2021	 18,4		  5
	242	 Žůrek Josef	 Žeravice 111	 Zw	  	 2020	 18,9	 *	 9

Zkratky odrůd vín

Přívlastky
Kab.	 Kabinet	 z hroznů o cukernatosti nad 19° ČSN		
	
PS	 Pozdní sběr	 z hroznů o cukernatosti nad 21° ČSN		
	
VH	 Výběr z hroznů	 z hroznů o cukernatosti nad 24° ČSN		
	
VB	 Výběr z bobulí	 z hroznů o cukernatosti nad 27° ČSN		

Al	 Alibernet
An	 André
Au	 Aurelius
Blau	 Blauburger
CM 	 Cabernet Moravia
CS	 Cabernet Sauvignon
Cv	 Cvetočnyj
Df	 Dornfelder
Fr	 Frankovka
Hi	 Hibernal
Char	 Chardonnay
IO	 Irsai Oliver
Mer	 Merlot
MM	 Moravský muškát
MO	 Muškát Ottonel
MP	 Modrý Portugal
MT	 Müller Thurgau
Ne 	 Neronet

Neu	 Neuburské	
Pa	 Pálava	
RB	 Rulandské bílé	
RM	 Rulandské modré	
RR	 Ryzlink rýnský	
RŚ	 Rulandské šedé	
RV	 Rylzink vlašský	
SBU	 Směs bílá určená	
SČN	 Směs červená neurčená	
SČU	 Směs červená určená	
Sv	 Svatovavřinecké	
Svg	 Sauvignon	
SZ	 Sylvánské zelené	
TČ	 Tramín červený	
VČR	 Veltlínské červené ranné	
VZ	 Veltlínské zelené	
Zw	 Zweigetrebe	
Chor	 Chorvát	
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